ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»февраля 2017 года

№33
г.п. Кузьмоловский

О создании комиссии по вопросам

погашения недоимки по налогам,

сборам и неналоговым платежам

в местный бюджет

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ (с изм. и доп.), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), Уставом МО «Кузьмоловское городское поселение» от 09.11.2015 г., администрация МО «Кузьмоловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по вопросам погашения недоимки по налогам, сборам и неналоговым платежам в местный бюджет в следующем составе:

председатель комиссии: Карсканова К.С;

секретарь комиссии: Машутин А.С.;

член комиссии: Котов В.А.;

член комиссии: Сурмин В.В.;

член комиссии: Кобзев Д.В.;

член комиссии: Осанова М.А.;

член комиссии: Мартынов Д.И.;

2. Постановление администрации МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.05.2016 г. №150 «О создании комиссии по вопросам погашения недоимки по налогам, сборам и неналоговым платежам в местный бюджет» считать утратившим силу.

3. Довести постановление до указанных в нём лиц (Салмина Н.П.)

4. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить Машутина А.С.
и. о. главы администрации

 Воронин В.В.